

Cafe Lime ApS

Algade 58
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/08/2020

Tolgahan Koc
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cafe Lime ApS
Algade 58
4220 Korsør

e-mailadresse: info@cafelime.dk

CVR-nr: 39307693

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 11.989. Årets resultat anses for acceptabelt.

Årets resultat betyder, at selskabet ikke længere har tabt mere end 50% af den tegnede kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		684.694	442.516
Personaleomkostninger	1	-615.323	-444.194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-53.485	-43.333
Resultat af ordinær primær drift		15.886	-45.011
Andre finansielle omkostninger		-465	-431
Ordinært resultat før skat		15.421	-45.442
Skat af årets resultat	3	-3.432	9.922
Årets resultat		11.989	-35.520
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.989	-35.520
I alt		11.989	-35.520

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		31.667	41.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	31.667	41.667
Produktionsanlæg og maskiner		133.000	175.000
Indretning af lejede lokaler		28.218	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	161.218	175.000
Deposita		43.500	43.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.500	43.500
Anlægsaktiver i alt		236.385	260.167
Råvarer og hjælpematerialer		35.700	39.800
Varebeholdninger i alt		35.700	39.800
Tilgodehavende skat		6.490	9.922
Andre tilgodehavender		22.355	6.250
Tilgodehavender i alt		28.845	16.172
Likvide beholdninger		109.308	66.735
Omsætningsaktiver i alt		173.853	122.707
Aktiver i alt		410.238	382.874

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-23.531	-35.520
Egenkapital i alt		26.469	14.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.150	75.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		155.150	175.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.514	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.105	193.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.619	193.244
Gældsforpligtelser i alt		383.769	368.394
Passiver i alt		410.238	382.874

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-35.520	14.480
Årets resultat	0	11.989	11.989
Egenkapital, ultimo	50.000	-23.531	26.469

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-591.890	-430.109
Pensionsbidrag	-10.869	-8.755
Andre omkostninger til social sikring	-12.564	-5.330
	<u>-615.323</u>	<u>-444.194</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Goodwill	--10.000	-8.333
Produktionsanlæg og maskiner	-42.000	-35.000
Indretning af lejede lokaler	-1.485	0
	<u>-53.485</u>	<u>-43.333</u>

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.432	9.922
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-3.432</u>	<u>9.922</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivning primo	-8.333
Årets afskrivning	-10.000
Af- og nedskrivning ultimo	-18.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.667

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Indretning og lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	210.000	0
Tilgang	0	0	29.703
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	210.000	29.703
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-35.000	0
Årets afskrivning	0	-42.000	-1.485
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-77.000	-1.485
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	133.000	28.218

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tolgahan Koc, Eilekiersvej 15, 4100 Ringsted.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3